

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Ilotulitteiden käyttö venetsialaisten yhteydessä 2022

TRE:5481/09.05.00/2022

### Lisätietoja päätöksestä

Pelastusjohtajan 3. varahenkilö Martti Honkala, p. 040 776 3948, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Valmistelijan yhteystiedot

Vs. pelastuspäällikkö Pekka Mutikainen, puh. 040 569 8981, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Päätös

Tällä päätöksellä annetaan lupa yksityiseen ilotulitteiden käyttämiseen Pirkanmaan pelastuslaitoksen toimialueella (Pirkanmaan maakunta) ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ns. venetsialaisten juhlinnan yhteydessä 27.8.2022 klo 18:00 – 24.00 seuraavin tarkennuksin:

- päätös on voimassa vain taajama-alueiden ulkopuolella vesistöjen välittömässä läheisyydessä;
- päätös ei ole voimassa metsäpalovaroituksen aikana.

Ilotulitteita käytettäessä on noudatettava ampumapaikan olosuhteisiin nähden riittävää varovaisuutta ja huolellisuutta siten, ettei niiden käytöstä aiheudu henkilö- ja omaisuusvahinkojen vaaraa. Lisäksi on huomioitava, että ampumisella ei aiheuteta kohtuutonta häiriötä ympäristölle.

### Perustelut

Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun lain (390/2005) 91.3 §:n mukaan ilotulitteiden käytöstä tulee etukäteen ilmoittaa pelastusviranomaiselle. Lain 92 §:n mukaan pelastusviranomaisen voi antaa ilotulitteiden käyttöä koskevia paikallisista olosuhteista johtuvia, pelastustoimen aluetta tai sen osaa koskevia yleisiä määräyksiä. Näissä määräyksissä pelastusviranomaisen voi sallia tiettyinä aikoina tai tietyissä paikoissa ilotulitteiden käytön ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta. Samoin pelastusviranomaisen voi kieltää ilotulitteiden käytön pelastustoimen alueella sellaisissa paikoissa, joissa käytön voidaan katsoa aiheuttavan erityistä vaaraa.

Pirkanmaan pelastuslaitoksen alueella on ollut käytäntönä sallia ilotulitteiden käyttö ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta elokuun viimeisenä lauantaina ns. venetsialaisten juhlinnan yhteydessä. Vapautus on koskenut haja-asutusalueita vesistöjen välittömässä läheisyydessä. Tapahtuma-aikaan mahdollisen maaston tavanomaista suuremman syttymisherkkyyden huomioimiseksi vapautus ei ole ollut voimassa metsäpalovaroituksen aikana. Yksityiseen käyttöön tarkoitettujen ilotulitteiden käyttäminen on lisäksi kokonaan kielletty erillisellä päätöksellä Tampereen ydinkeskustassa.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Muilla kuin päätöksessä mainituilla alueilla ilotulitteiden käytöstä tulee etukäteen ilmoittaa pelastusviranomaiselle. Pelastusviranomainen voi tehdä ilmoituksen perusteella asiasta päätöksen, jossa voidaan asettaa käytölle tarpeellisia ehtoja tai kieltää ilotulitteiden käyttö, jos siitä aiheutuu erityistä vaaraa. Ilmoitus pelastusviranomaiselle on tehtävä vähintään viisi vuorokautta ennen aiottua käyttöä.

Pelastusjohtajan päätösvalta perustuu Tampereen kaupungin hallintosäännön liitteeseen 4, Pirkanmaan pelastustoimen johtosääntö.

### **Tiedoksi**

Pelastuspäälliköt, palopäälliköt, johtavat palotarkastajat, palomestarit, palotarkastajat, viestipäällikkö, tilanne- ja johtokeskus, toimistopalvelut, Porin hätäkeskus, Sisä-Suomen poliisilaitos

### **Allekirjoitus**

Pelastusjohtajan 3. varahenkilö Martti Honkala

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 18.8.2022:  
[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Tämä viranhaltijapäätöksen ote on lähetetty sähköpostina 2.7.2022 päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Tampere  
18.08.2022

Johanna Saalasti  
Toimistos sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Valitusosoitus

§ 82

## Valitusosoitus

### Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

### Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

### Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus  
Raatihuoneenkatu 1  
13100 Hämeenlinna  
faksi: 029 56 42269  
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

### Valitusaika

Valitus on tehtävä **30 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

### Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava

- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- vaatimuksen perusteet

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

### **Valituskirjelmän toimittaminen**

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle.

Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.

### **Oikeudenkäyntimaksu**

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.